

OOOJA ARCHITECTS IVS

Skovvejen 109
8000 Aarhus C

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

23/05/2018

Jan Buthke
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	10
----------------------------	----

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden OOOJA ARCHITECTS IVS
Skovvejen 109
8000 Aarhus C

Telefonnummer: 22917742

CVR-nr: 35825134

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Bankforbindelse Sydbank
Store Torv 12
8000 Aarhus C
DK Danmark

Ledelsesberetning

Selskabets hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at udøve virksomhed som arkitekt.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har haft et ordinært resultat før skat på 3.752 kr. i regnskabsåret
Selskabets egenkapital pr. 31. december 2017 er positiv med 67.144 kr.

Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning besluttet at fusionere med Bureauja ApS

Koncernforhold

OOOJA ARCHITECTS IVS er datterselskab for BUREAUJA ApS.

Der udarbejdes ikke koncernregnskab med henvisning til årsregnskabslovens § 110, stk. 1.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttoresultat		54.974	60.362
Personaleomkostninger	1	-41.885	-60.377
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-9.324	-5.594
Resultat af ordinær primær drift		3.765	-5.609
Øvrige finansielle omkostninger		-13	0
Ordinært resultat før skat		3.752	-5.609
Skat af årets resultat	2	2.666	1.002
Årets resultat		6.418	-4.607
Forslag til resultatdisponering			
Overført til reserve for iværksætterselskab		16.286	0
Overført resultat		-9.868	-4.607
I alt		6.418	-4.607

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		8.294	17.618
Materielle anlægsaktiver i alt	3	8.294	17.618
Anlægsaktiver i alt		8.294	17.618
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		48.090	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		6.568	5.757
Andre tilgodehavender		0	8.055
Tilgodehavender i alt		54.658	13.812
Likvide beholdninger		90.164	49.322
Omsætningsaktiver i alt		144.822	63.134
Aktiver i alt		153.116	80.752

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		2.000	2.000
Reserve for Iværksætterselskab	4	16.286	0
Overført resultat		48.858	58.726
Egenkapital i alt		67.144	60.726
Hensættelse til udskudt skat		0	3.876
Andre hensatte forpligtelser		6.995	6.995
Hensatte forpligtelser i alt		6.995	10.871
Leverandører af varer og tjenesteydelser		45.624	8.628
Skyldig selskabsskat		0	229
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		10.058	298
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		23.295	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		78.977	9.155
Gældsforpligtelser i alt		78.977	9.155
Passiver i alt		153.116	80.752

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Registreret kapital mv. kr.	Reserve for iværksætterselskab kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	2.000	0	58.726	60.726
Årets resultat	0	16.286	-9.868	6.418
Egenkapital, ultimo	2.000	16.286	48.858	67.144

Noter

1. Personaleomkostninger

	2017 kr.	2016 kr.
Løn og gager	0	-12.511
Pensionsbidrag og ATP	0	-378
Andre personaleomkostninger	-41.885	-47.488
Personaleomkostninger i alt	-41.885	-60.377

2. Skat af årets resultat

	2017 kr.	2016 kr.
Aktuel skat	-1.210	-229
Ændring af udskudt skat	3.876	1.231
Regulering vedrørende tidligere år	-0	0
Skat af årets resultat i alt	2.666	1.002

3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre anlæg mv. 2017 kr.	Andre anlæg mv. 2016 kr.
Kostpris primo	27.973	27.973
Tilgang	0	0
Afgang	0	0
Kostpris ultimo	27.973	27.973
Opskrivninger primo	0	0
Årets opskrivning	0	0
Opskrivninger ultimo	0	0
Af- og nedskrivning primo	-10.355	-4.761
Årets afskrivning	-9.324	-5.594
Tilbageførsel ved afgang	0	0
Af- og nedskrivning ultimo	-19.679	-10.355
Regnskabsmæssig værdi ultimo	8.294	17.618

4. Reserve for Iværksætterselskab

	2017	2016
	kr.	kr.
Reserve for iværksætterselskab, indeværende år	1.605	0
Regl. tidl. perioder	14.681	0
Reserve for iværksætterselskab i alt	16.286	0

5. Oplysning om betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er truffet beslutning om at fusionere med Bureauja ApS i løbet af 2018.

6. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2017	2016
Antal ansatte, primo	1	1
Gennemsnitligt antal ansatte	1	1
Antal ansatte, ultimo	1	1